
NOMBRE

CÓDIGO

MATERIAL

A MENOS DE QUE SE ESPECIFIQUE
DIMENSIONES EN MILIMETROS mm

Y ANGULOS EN GRADOS °

PROYECTO:

ESCALA: 1:5 Fromato:

FECHA

A4

PIEZA:

FUNDACIÓN UNIVERSIDAD
DE AMÉRICA

DANIEL RICARDO MALAGON

JUNIO DE 2019

18-2-26
ASTM A500 DISEÑO DE UN LIMPIADOR DE MOTORES Y SUS

COMPONENTES, POR ULTRASONIDO

GENERADOR DE ULTRASONIDO

PIEZA: 12 DE 15

TOLERANCIA u 0,5

15
0

249,99

36
0


